安溪县农业农村局关于推荐申报2025年
市级农业产业强镇的公示
[bookmark: _GoBack]    
根据《泉州市农业农村局 泉州市财政局关于印发〈2025年市级现代农业产业园申报指南〉等5个申报指南的通知》（泉农函〔2025〕53号）文件精神，经创建乡镇申请、局党组会研究同意，推荐福田乡以柑橘为主导产业（建设项目由福田乡推荐，详见附件），参与2025年市级农业产业强镇竞争性申报，现予以公示。
公示期为5个工作日，从2025年4月28日至5月7日。公示期间如有异议，可来人来电、通过书面或电子邮件形式向安溪县农业农村局实名反映情况，以便调查核实。来访来信来电方式如下：
地址：安溪县金融行政服务中心2号楼（安溪县农业农村局）
电话：0595-23232037   电子邮箱：ax3232037@126.com

附件：2025年市级农业产业强镇项目分配表（福田乡）

安溪县农业农村局
2025年4月28日
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附件
2025年市级农业产业强镇资金使用表(福田乡)
	序号
	建设项目名称
	建设承担主体
	建设
地点
	建设内容及规模
	项目资金（万元）

	
	
	
	
	
	小计
	市级财政奖补资金
	地方财政资金
	自筹资金

	1
	福田乡农特产品冷链仓储设施
	福丰蔬菜种植专业合作社
	福田乡
丰都村
	建设丰都村岭富产业园农特产品冷链仓储基地用于柑橘、蔬菜等农特产品储存（含冷藏库约1000立方米）
	40
	20
	
	20

	2
	龙之泉农业示范基地建设
	福建省龙之泉农业综合开发有限公司
	福田乡
福前社区
	建设柑橘产业设施用房（面积约200平方米），配置无人机服务平台用于柑橘及其他农产品种植统防统治服务（含无人机服务装置1套)
	40
	20
	
	20

	3
	福田乡柑橘产业拓市推介活动及福田乡农特产品宣传展示馆
	福田乡人民政府
	福田乡
福前社区
	开展柑橘推介宣传活动（约25万）；对福前社区福田乡知青活动中心进行改造，增设福田乡农特产品展示馆（约25万），拍摄福田乡特色产业宣传片（约10万）
	60
	60
	
	

	4
	福田乡柑橘品牌宣传长廊项目
	福田乡人民政府
	福田乡
福前社区
	以社区水闸桥木栈道为主体，建设全长约300米的科普宣传长廊，主要建设内容为柑橘文化打卡、柑橘形象IP等宣传设施。
	50
	50
	
	

	
	合计
	190
	150
	
	40



